



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SFC Holding ApS

Sørens Alle 13, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 25 69 22 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Steen Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	SFC Holding ApS Sørens Alle 13 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 25 69 22 09
	Stiftet: 30. oktober 2000
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Steen Søndergaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Firtal ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -46.443 kr. mod -41.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.188	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.188	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-92.632	-87.196
Andre finansielle indtægter	51.377	50.655
Resultat før skat	-46.443	-41.541
Årets resultat	-46.443	-41.541
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.443	-41.541
Disponeret i alt	-46.443	-41.541



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.090.765	1.183.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.765</u>	<u>1.183.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.090.765</u>	<u>1.183.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.614.700	2.568.323
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.614.701</u>	<u>2.568.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.614.701</u>	<u>2.568.324</u>
Aktiver i alt	<u>3.705.466</u>	<u>3.751.721</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>3.550.278</u>	<u>3.596.721</u>
Egenkapital i alt	<u>3.700.278</u>	<u>3.746.721</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.188</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.188</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.188</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.705.466</u>	<u>3.751.721</u>
2 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	3.638.262	3.788.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.541	-41.541
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	3.596.721	3.746.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.443	-46.443
	150.000	3.550.278	3.700.278



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.609.339	3.609.339
Kostpris 31. december	3.609.339	3.609.339
Nedskrivninger 1. januar	-2.425.942	-2.338.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.632	-87.196
Nedskrivninger 31. december	-2.518.574	-2.425.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.090.765	1.183.397
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Firtal ApS	København	100 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 362 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 80 t.kr., er ikke indregnet som skatteaktiv i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

Selskabet har fremførbare kildeartsbegrænsede skattemæssige underskud på 1.261 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 277 t.kr., er ikke indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


